Гидравлические мембранные дозирующие насосы J-TM
Модель
Расход
(л/ч)
Давление
(МПа)
Диаметр
плунжера
(мм)
Диапазон
маршрута
(мм)
Частота
(об/мин)
Мощность
двигателя
(кВт)
  Размер
Вес
(кг) DN D K d h1 h2 L
J-TM-23/64 23 64 8 80 90 4 10 95 65 46 303 383 980 500
J-TM-33/64 33 64 10 80 90 4 10 95 65 46 303 383 980 500
J-TM-40/50 40 50 11 80 90 4 10 95 65 46 303 383 980 500
J-TM-60/50 60 50 13 80 90 4 10 95 65 46 303 383 980 500
J-TM-67/40 67 40 14 80 90 4 10 95 65 46 303 383 980 500
J-TM-100/32 100 32 17 80 90 4 10 95 65 46 303 383 980 500
J-TM-110/32 110 32 18 80 90 4 16 105 75 60 214 254 980 500
J-TM-160/25 160 25 22 80 90 5.5 16 105 75 60 214 254 980 500
J-TM-180/25 180 25 23 80 90 5.5 16 105 75 60 214 254 980 500
J-TM-270/20 270 20 28 80 90 5.5 16 105 75 60 214 254 980 500
J-TM-290/20 290 20 29 80 90 5.5 20 105 75 60 214 254 980 500
J-TM-430/16 430 16 36 80 90 5.5 20 105 75 60 214 254 980 500
J-TM-450/16 450 16 36 80 90 5.5 20 105 75 60 214 254 980 500
J-TM-680/10 680 10 45 80 90 5.5 20 105 75 60 214 254 980 500
J-TM-800/10 800 10 49 80 90 5.5 25 115 85 65 290 320 980 500
J-TM-1200/8 1200 8 59 80 90 5.5 25 115 85 65 290 320 980 500
J-TM-1080 / 6.4 1080 6.4 56 80 90 5.5 25 115 85 65 290 320 980 500
J-TM-1600 / 6.4 1600 6.4 69 80 90 5.5 25 115 85 65 290 320 980 500
J-TM-1460 / 4.0 1460 4.0 66 80 90 5.5 35 135 96 75 290 320 980 500
J-TM-2200 / 2.5 2200 2,5 81 80 90 5.5 35 135 96 75 290 320 980 500
J-TM-1850 / 1.6 1850 1.6 74 80 90 5.5 35 135 96 75 290 320 1000 500
J-TM-2750 / 1.0 2750 1.0 90 80 90 5.5 40 150 110 84 235 265 1000 500
J-TM-2250 / 0.8 2250 0,8 81 80 90 5.5 40 150 110 84 235 265 1000 500
J-TM-3300 / 0.8 3300 0,8 99 80 90 5.5 50 160 125 108 245 275 1000 500
J-TM-5000 / 0,5 5000 0,5 121 80 90 5.5 80 195 160 135 730 670 1000 500
J-TM-7000 / 0,5 7000 0,5 144 80 90 5.5 80 195 160 135 730 670 1000 500